Listado de libros incluidos en el programa de GRATUIDAD de la ESO

12ESO

12 ESO

12ESO

12ESO

12ESO

12 ESO

12ESO

12ESO

12ESO

12 ESO

12ESO

12ESO

12ESO

2°2ESO

22ESO

22ESO

22 ESO

2°2ESO

22ESO

22ESO

22 ESO

2°2ESO

22ESO

22ESO

22 ESO

22 PMAR (ESO)

Alemdn Genial klick A1
. . . 1 ESO Biologia y Geologia. SUMA
Biologia y Geologia PIEZAS.

Francés Club Parachute 1 (Libro del alumno)
. S Geografia e Historia 12 ESO Proyecto
Geografia e Historia Saber Hacer Contigo ED20

Inglés Energize 1 (Student's Book)

Your Influence Today A2+ (Student's

Inglés Book)

Lengua Castellana y Lengua Castellana y Literatura, 1°
Literatura ESO

Lengua vasca y literatura Arian A1.1 lkaslearen Liburua

Matemdticas Matemdticas (Serie Resuelve) SHC
Musica Musica A SECONDARY CLIL
Musica Musica: Clave A

Religion Catdlica Religion ES 1 (CAS) Proyecto #Zain

Tecnologia y Digitalizacion | Tecno12-18

Alemdn Genial klick A1

Cultura Cldsica Cultura Clasica (Codigo abierto)
Fisica y Quimica FISICA Y QUIMICA 22 ESO Aplicamos
y Construyendo Mundos D23

Francés TRANSIT 2 Livre de I'éléve

GEOGRAFIA E HISTORIA SERIE

Geografia e Historia DESCUBRE

Geography & History Geography & History

Inglés On Track 2 (Student's Book)

Lengua castellana y
Literatura

Lengua Castellana y literatura 22
ESO. Cédigo abierto
Lengua vasca y literatura Arian A1.2 Ikaslearen Liburua

Plgstica, Visual y

Audiovisual Pldstica, Visual y Audiovisual I. 2022

Religion Catdlica Religion Catdlica (Proyeco EMAUS)
Tecnologia y Digitalizacion II Leva

Religion Catdlica Religion Catdlica (Proyeco EMAUS)

KLETT-
Langenscheit

Anaya

Santillana

Santillana

Oxford

Macmillan

Casals

Elkar

Santillana

McGraw-Hill

McGraw-Hill

EDEBE

Saganet
Multimedia SL

KLETT-
Langenscheit

Ed. Casals

Santillana

Santillana

Santillana

Santillana

Oxford

Casals

Elkar

Casals

SM.

Teide

SM

978-3126062800

978-84-698-6146-2

9788490493960

978-84-680-6240-2

978-01-941-6583-9

978-13-800-5731-0

978-84-218-6669-6

978-84-9027-130-8

978-84-680-6040-8

978-84-486-0893-4

978-84-481-9581-6

978-84-683-4716-5

9788461592586

978-3126062800

978-84-218-7410-3

978-84-144-2477-3

978-84-904-9450-9

978-84-144-2468-1

978-84-144-0229-0

978-01-948-6023-9

978-84-218-7414-1

978-84-9027-131-5

978-84-218-7395-3

978-84-675-2213-6

978-84-307-7440-1

978-84-675-2213-6

No

Si

No

No

Si

No

No

Si

No

Si

Si

Si

No

Si

No

Si

No

Si

Ciencias. Nuevo.

Bilingiie

Para todo el alumnado

Bilinglies

Nuevo. Libro digital. También
para bilingies.

Mismo que 12 ESO

Ciencias

Nuevo, Castellano

Nuevo, PAI

Nuevo




32 DIV(ESO)

32 DIV(ESO)

32 DIV(ESO)

32 DIV(ESO)

32ESO

32ESO

32ESO
32ESO

32ESO
32ESO

32ESO
32ESO
32ESO
32ESO

32ESO

32ESO

32ESO
32ESO
32ESO

42 DIV(ESO)

42 DIV(ESO)
42 DIV(ESO)
42 £50
42 £50
42 £50
49 E50

42 ESO
42 ESO

42 ESO

42 ESO
42 ESO
42 ESO
42 ESO

42 ESO
42 ESO

42 ESO

42 ESO
42 ESO
42 ESO

AMBITO CIENTIFICO
TECNOLOGICO

AMBITO LINGUISTICO Y
SOCIAL

Inglés

Religion Catdlica

Alemdn

Biologia y Geologia

Educacion Pldstica y Visual
Fisica y Quimica

Francés
Geogradfia e Historia

Geografia e Historia

Inglés
Lengua Castellana y
Literatura
Lengua vasca y literatura
Matemdticas . Ensefianzas
aplicadas
Matemdticas. Ensefianzas
Académicas
MUSICA
MUSICA
Religion Catdlica
AMBITO CIENTIFICO
TECNOLOGICO
AMBITO LINGUISTICO Y
SOCIAL Il
Inglés

Alemdn
Biologia y Geologia
Biologia y geologia

Cultura Cldsica
Economia y
emprendimiento

Fisica y Quimica

Formacidn y orientacion
personal y profesional
Francés
Historia
History
Inglés

Inglés

Lengua castellana y
Literatura
Lengua castellana y
Literatura
Lengua vasca y literatura
Matemdticas A
Matemdticas B

Programa de Diversificacion
Curricular. ACT |

Programa de Diversificacion
Curricular. ALS |

TeamWork 3 (Student's book)

Religion ES 3 (CAS) Proyecto #Zain

Genial klick A2

3 ESO Biologia y Geologia. SUMA
PIEZAS.
Educacion Pldstica Visual y
Audiovisual Il. Savia 2015
Fisica y Quimica 32 ESO.

Parachute 3 eleve (libro del alumno)

Geografia e Historia 32 ESO Proyecto

Saber Hacer Contigo ED20e
Geography and History 3

Energize 3 (Student's Book)
Lengua Castellana y Literatura, 32
ESO
Arian A2.1 Ikaslearen Liburua

Matemdticas. Ensefianzas aplicadas.

Proyecto Saber Hacer
Matemdticas Académicas SHC

MUSIC B SECONDARY CLIL
Musica: Clave B
Religion ES 3 (CAS) Proyecto #Zain

Programa de Diversificacion
Curricular. ACT Il

Programa de Diversificacion
Curricular. ALS Il

TeamWork 3 (Student's book)

Genial klick A2

Biologia y Geologia

Biologia y Geologia 42 ESO. Libro del

estudiante. GENiOX
Cultura Cldsica. 42 ESO.

Economia y emprendimiento

Fisica y Quimica 42 ESO. Libro del
estudiante. GENiOX
Formacion y Orientacion Personal y
Profesional
TRANSIT 4- Livre de I'éléve
Historia Serie Descubre
History Discover
ON TRACK 4 - Student's Book
Your Influence Today B2 (Student's
Book)

Lengua castellana y literatura 4

Lengua Castellana y literatura 42
ESO. Codigo abierto
Arian A2.2 Ikaslearen Liburua
Matemdticas A (Operacion mundo)
Matemdticas B Operacion mundo)

Bruiio. Grupo
Anaya

Brufio. Grupo

Anaya

Burlington

EDEBE

KLETT-
Langenscheit

Anaya

SM

M
Santillana
Frangais

Santillana

SANTILLANA
Richmond
Oxford

Casals
Elkar

Santillana

Santillana

MCGRAW HILL
MCGRAW HILL
EDEBE
Brufio. Grupo
Anaya
Brufio. Grupo
Anaya
Burlignton
KLETT-
Langenscheit
Oxford

Oxford
Anaya

Mc Graw Hill
Oxford

Editex

Santillana

Santillana

Santillana
Oxford

Macmillan
CASALS

Casals

Elkar
Anaya
Anaya

9788469633014

9788469632970

978-99-253-0468-4

978-84-683-4717-2

978-3-12-606296-1

978-84-698-6147-9

978-84-67-57-64-12
978-84-675-7637-5
9788490494011

978-84-680-6243-3

978-84-680-1978-9
978-01-941-6587-7
978-84-218-6672-6
978-84-9027-024-0
9788468012780

978-84-680-6044-6

9788448608965
978-84-481-9586-1
978-84-683-4717-2

9788469634127

9788469634103
978-99-253-0468-4
978-3-12-606296-1
978-01-905-0263-8
978-01-905-3985-6
978-84-143-2893-4

978-84-486-3784-2

978-01-905-3987-0

9788411344852

978-84-904-9816-3
978-84-144-4949-3
978-84-680-5385-1
978-01-948-6065-9

978-13-800-9944-0

9788421874189

978-84-218-7418-9

978-84-9027-054-7
978-84-143-2551-1
978-84-143- 2499-8

No

No

No

Si

Si

No

No
No

Si

No
Si

Si

Si

NUEVO

NUEVO

Ciencias. Nuevo.

BILINGUES

Para todo el alumnado

Aplicadas

Académicas

BILINGUES

NUEVO

NUEVO

Mismo que 3° ESO

LOMLOE. Itinerario letras y CCSS
Académicas, Ciencias

LOMLOE. Itinerario tecnolégico

Nuevo, Castellano
Bilingiie, Nuevo

Bilingiie




